
  

UCHWAŁA NR XIV/117/2015 

RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia  3 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

prowadzonych przez Gminę Lipnik 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7 w związku 

z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 poz. 191, poz. 1198, 

z 2015r. poz 357) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) – Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lip-

nik stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/228/2009 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 kwietnia 

2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gmi-

nę Lipnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości nie niższej niż 5% i nie wyższej niż 15% wypłacanego 

wynagrodzenia zasadniczego. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne ustala 

się w budżecie gminy w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego ogółu zatrudnionych nauczycieli”. 

2. w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe wykazy stanowisk, dla których przewidziane są dodatki funkcyjne oraz ich wysokości zawie-

ra tabela: 

L.p. Wyszczególnienie 
Miesięcznie w złotych 

od do 

1. Dyrektor szkoły/zespołu/ każdego typu, liczącego   

- do 5 oddziałów 300 700 

- 6-12 oddziałów 400 900 

- 13 i więcej oddziałów 500 1200 

Wicedyrektor szkoły/zespołu/ każdego typu, liczącego   

- do 12 oddziałów 150 500 

- 13 i więcej oddziałów 250 600 

2. Pozostałe dodatki  

- nauczyciel doradca metodyczny 100 

- opiekun stażu 60 

-wychowawca klasy liczącej:  

- do 15 uczniów 100 

- 16-24 uczniów 150 

- 25 i więcej uczniów 200 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3991



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Lipniku 

Stanisław Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3991


		2015-12-15T08:32:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




